市 長 ･ 市 議

受付番号

証票番号 ～

（候補者等用）

証  票  交  付  申  請  書  （ 更 新 ）

   〇〇年  〇月  〇日

 大田原市選挙管理委員会

委員長  〇〇 〇〇  様

                  候補者等

                   氏 名  甲  野  実  男

                 住 所  大田原市本町1丁目１－１

（電話番号 0287 － 22 － 3333 ）

職 業  会社員

 公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定により、次の

とおり申請します。

１ 公職の種類 市議会議員

２ 証票交付申請枚数      ３ 枚

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数等

※証票№
(記載不要)

事務所の所在地
立札及び看板

の類の枚数

立札及び看板の類

の掲示開始年月日
備   考

 大田原市本町1丁目１－１      ２   〇〇 年 １月 １日 甲野実男方

 大田原市美原1丁目１－１      １ 〇〇 年 １月 １日 乙野太郎方

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

４ 添付資料 設置場所の位置図

備考 １ この申請書は、申請者が公職の候補者等の場合の様式である。

   ２ 公職の候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する公職の候補者等をいう。

   ３ 公職の候補者等本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が申

請する場合にあっては委任状の掲示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行

うこと。ただし、公職の候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

記載例

様式第２号（第２条関係）

署名又は記名押印等

コスモス通り

略図の記載や住宅

地図（写し）の貼付

でも結構です。

地図が複数枚必要となる場合は、様式をコピーしてください。

様式は市ホームページからダウンロードできます。

事務所建物は、太線で

囲んでください。

政治活動用事務所の地図

候補者等氏名    甲 野 実 男

事務所の所在地

大田原市美原1-１-１ （乙野太郎方）

※証票№

(記載不要)

※「事務所」と「看板」の位置を示してください。

以下の項目は必ず確認してください。

☑看板等は規格内である。

☑看板等は規定の枚数内である。（1つの事務所につき、候補者申請又は後援団体等申請ごとに2枚まで。）

☑看板等は立体的になるように設置していない。

☑看板等は事務所となる敷地内にある。

（事務所として実体のない場所（駐車場や田畑等）、事務所の道を隔てて反対側や相当離れた場所は不可。）

（以下、記載不要）

調査日時：    年   月   日    時   分

①証票の有無     有  ・  無 （                         ）

②証票の種類・番号  正  ・  誤 （                         ）

③看板のサイズ   規格内 ・ 規格外（                         ）

④事務所の有無    有  ・  無 （                         ）

⑤その他備考 （                                     ）

〇〇ストア

〇〇
駐在所

〇〇中学校

〇〇書店

至薄葉 至親園

  看板

チェックを入れてください。

乙野太郎方

（政治活動事務所）